
UCHWAŁA NR XXXI/288/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 4461), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.18702)      Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę  68.365,-zł, zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym:
1) dochody bieżące -  68.365,-zł

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 801 Oświata i wychowanie    1 256        1 256                    -   

80148
Stołówki szkolne 
i przedszkolne      1 256        1 256                    -   

2700

środki na dofinansowanie 
własnych zdań bieżących gmin 
pozyskane z innych źródeł (ARR-
dopłata do mleka - P1)

             
1 256   

             
1 256   

                      
-   

2. 852 Pomoc społeczna   67 109      67 109                    -   
85202 Domy pomocy społecznej    56 700      56 700                   -   

0690

wpływy z różnych opłat (wpływ 
środków z opłat za pobyt 
w domach pomocy społecznej)

           
56 700   

           
56 700   

                      
-   

85213

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej,niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
z zajęciach w centrum 
integracji społecznej

                 
860   

                 
860   

                      -
   

0970
wpływy z różnych dochodów 
(rozliczenia z lat ubiegłych)

                 
860   

                 
860   

                      
-   

85216 Zasiłki stałe      9 549        9 549                   -   

0970
wpływy z różnych dochodów 
(rozliczenia z lat ubiegłych)

             
9 549   

             
9 549   

                      
-   

Razem:    68 365      68 365                    -   

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 361.208,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) dochody bieżące - 361.208,-zł

 Tabela Nr 2 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 758 Różne rozliczenia  361 208   361 208                    -   

75801

Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego  361 208   361 208                    -   

2920
subwencje ogólne z budżetu 
państwa   361 208    361 208                   -   

Razem:  361 208   361 208                    -   

Id: 13DA853C-67AF-4502-ADA8-17D86CEAD52D. Uchwalony Strona 1



§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 119.365,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 72.365,-zł
2) wydatki majątkowe - 47.000,-zł

 Tabela Nr 3 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 600 Transport i łączność                 12 000   

60016 Drogi publiczne gminne                 12 000   
Wydatki majątkowe                 12 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                  12 000   

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(odwodnienie drogi gminnej Piasek w Cyganach)                 12 000   

2. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                  4 000   
75412 Ochotnicze straże pożarne                  4 000   

Wydatki bieżące                   4 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   4 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   4 000   

4270

zakup usług remontowych (śr.F.Soł.T.Wola-
modernizacja instalacji centralnego ogrzewania 
w OSP T.Wola)                   4 000   

3. 801 Oświata i wychowanie                  1 256   
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne                   1 256   

Wydatki bieżące                  1 256   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    1 256   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   1 256   

4220 zakup środków żywności (śr.z ARR dla P-1)                    1 256   
4. 852 Pomoc społeczna                 17 109   

85202 Domy pomocy społecznej                  6 700   
Wydatki bieżące                   6 700   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    6 700   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    6 700   

4330

zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 
(zad.włas.b.gm.)- opłaty za pobyt w domu pomocy 
społecznej                   6 700   

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej,niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
z zajęciach w centrum integracji społecznej                      860   
Wydatki bieżące                     860   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                      860   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     860   

2910

zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości (zad.włas.b.gm.UMiG)                     860   

85216 Zasiłki stałe                  9 549   

Id: 13DA853C-67AF-4502-ADA8-17D86CEAD52D. Uchwalony Strona 2



Wydatki bieżące                   9 549   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    9 549   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    9 549   

2910

zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości (zad.włas.b.gm.UMiG)                  9 549   

5. 855 Rodzina                 50 000   
85504 Wspieranie rodziny                 35 000   

Wydatki bieżące                 35 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                 35 000   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  35 000   

4010
wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.włas.b.gm.)                 30 000   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zwłas.b.gm.)                    5 000   

85510
Działalność placówek opiekuńczo - 
wychowawczych                 15 000   
Wydatki bieżące                 15 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  15 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   15 000   

4330

zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 
(zad.włas.b.gm.)                  15 000   

6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                 35 000   
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu                 35 000   

Wydatki majątkowe                 35 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                 35 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(wykonanie mikroinstalacji odnawialnych źródeł 
energii w obiektach użyteczności publicznej 
i gospodarstwach domowych)                 35 000   

Razem:               119 365   

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 412.208,-zł zgodnie z tabelą nr 4, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 402.208,-zł
2) wydatki majątkowe - 10.000,-zł

 Tabela Nr 4 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo                  12 000   

01008 Melioracje wodne                  12 000   
Wydatki bieżące                  12 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   12 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    12 000   

4270 zakup usług remontowych                    5 000   
4300 zakup usług pozostałych                     7 000   

2. 400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę                  10 000   
40003 Dostarczanie energii elektrycznej                  10 000   

Wydatki majątkowe                  10 000   

Id: 13DA853C-67AF-4502-ADA8-17D86CEAD52D. Uchwalony Strona 3



z tego:
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                  10 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(wykonanie mikroinstalacji odnawialnych źródeł 
energii w obiektach użyteczności publicznej 
i gospodarstwach domowych)                   10 000   

3. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                  4 000   
75412 Ochotnicze straże pożarne                    4 000   

Wydatki bieżące                    4 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    4 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    4 000   

4210
zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł.T.Wola - 
zakup stołów do remizy OSP w Tarnowskiej Woli)                     4 000   

4. 801 Oświata i wychowanie                361 208   
80101 Szkoły podstawowe                  21 608   

Wydatki bieżące                  21 608   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   21 608   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  21 608   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                  21 608   
80110 Gimnazja                  13 000   

Wydatki bieżące                  13 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   13 000   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   13 000   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                  13 000   

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci przedszkolnych, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 
przedszkolnego                  92 000   
Wydatki bieżące                  92 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  92 000   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   82 000   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                   80 000   
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                     2 000   

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    10 000   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                     5 000   

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                     5 000   

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych                234 600   
Wydatki bieżące                234 600   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                 234 600   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 199 900   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                 196 300   
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                     3 600   

Id: 13DA853C-67AF-4502-ADA8-17D86CEAD52D. Uchwalony Strona 4



b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    34 700   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                   17 000   

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                     5 000   
4260 zakup energii                   11 700   
4270 zakup usług remontowych                     1 000   

5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           25 000   
90095 Pozostała działalność                  25 000   

Wydatki bieżące                  25 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  25 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    25 000   

4390
zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii                   10 000   

4430 różne opłaty i składki                   15 000   
Razem:                412 208   

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579
2) zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r., poz. 1984, 2260, 1948, z 2017r., 

poz. 191

Id: 13DA853C-67AF-4502-ADA8-17D86CEAD52D. Uchwalony Strona 5




